[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНĚПЕ

ĚÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	12.01.2017             06/03-4 №

	12.01.2017      № 06/03-4

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О  присвоении классного чина
В соответствии со статьей 6 Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г.     № 11 «О государственной гражданской службе Чувашской Республики»                                       п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить Тодинову Анатолию Геннадьевичу, старшему специалисту 1 разряда сектора бухгалтерского учета, административного и информационного обеспечения Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, классный чин государственной гражданской службы Чувашской Республики референта государственной гражданской службы Чувашской Республики 3 класса.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель

            М.В. Кадилова
С приказом ознакомлен(а): ______________/ ________________________________
_972555888.doc
[image: image1.png]